Amtsblatt

Stadt Marsberg



Jahrgang 33	Herausgegeben am: 13.04.2007	Nummer: 3
Lfd. Nr.	Inhalt:	Seite:

17. Bekanntmachung über eine Wasser- und Deichschau im Gebiet des Diemelwasserverbandes Warburg

33

Amtliches Bekanntmachungsorgan der Stadt Marsberg

Herausgeber & Verleger: Bürgermeister der Stadt Marsberg, Rathaus, Lillers-Straße 8, 34431 Marsberg

Auf das Erscheinen wird mit Inhaltsangabe im Anzeigenteil der Westfalenpost - Ausgabe Brilon - nachrichtlich hingewiesen.

Das Amtsblatt ist einzeln und kostenlos erhältlich. Es wird ausgelegt im Rathaus, bei den Ortsvorstehern, dem Bezirksverwaltungsstellenleiter und den Geldinstituten in der Stadt Marsberg.

Außerdem auf der Homepage der Stadt Marsberg unter www.marsberg.de.

Warburg, den 03. April 2007 Ko2210

<u>Bekanntmachung</u>

Die Wasser- und Deichschau (§§ 121 und 122 des Wassergesetzes für das Land Nordrhein-Westfalen in der Neufassung der Bekanntmachung vom 25. Juni 1995, GV NW S 926) im Verbandsgebiet des Diemelwasserverbandes Warburg findet am

Montag, dem 23.04.2007

statt.

Treffpunkte:

um 8.30 Uhr - ab Westheim - Ortsausgang in Richtung Marsberg - in Höhe der Brauerei

ca. 11.30 Uhr - ab Gemarkungsgrenze Diemelstadt/Scherfede an der Diemel bis zur Diemelbrücke in Wrexen

um 14.30 Uhr - ab der Diemelbrücke Warburg-Ossendorf

ca. 15.30 Uhr - ab der Diemelbrücke Warburg-Germete

ca. 17.30 Uhr - Endpunkt am Bootshaus des Kanuclubs Warburg

Bei der Schau ist festzustellen, ob das Gewässer und die Deiche des Verbandes ordnungsgemäß unterhalten sind. Den Eigentümern und Anliegern des Gewässers, den zur Benutzung des Gewässers Berechtigten und den Fischereiberechtigten wird Gelegenheit zur Teilnahme und Äußerung gegeben.

gez. Michael Stickeln